KYBOK TUXOro IOHA

PocTtoB-Ha-[loHy, np. ByaeHHoBckun, 59, KoHrpecc-otenb «MapuHc MNapk Otenb PocTtoB»
Opranusatop: UcnonHuTtenbHbI komuTteT Poco «CTO»
Hata: 10 map 2019

PaHr: MexpervmoHanbHbIN

Map: 2 (LU: 2)

CuetHaga nporpamma: Ballroom Dances v 3.22

PaspaboTtuvk: AnekcaHap KosapeHko, PocTtoB-Ha-[loHy

MToroBbi NpoTOKON

rpynnel Cono KOBeHanob! (Aetn)-1 E+D knacc natTuHoaMepuKaHcKas

nporpamMmmMma
Cynenckas Konnerus:
Ne Cyapsi lopoa CrtpaHa KaTeropus
r. cyabs KpuBYyK WUpuHa PocTOoB-Ha-[lOHY MNepBasn
1 AHApesHYeHKO AHacTacus TpeTbda
2 bBepexko Anekcemn PocTOB-Ha-/[l0HY BTopasa
3 KpuCTa ApTEM PocTOB-Ha-/[l0HY TpeTbda
4 JNeHkoBa Bepa PocTOoB-Ha-[lOHY
5 MaTBMEHKO MNaTpuHa HoBo4YepKacCcCK TpeTbda
6 MepuHOB AfieKCaHAap HoBOpoOCCUCK MNepBasd
7 DNbKWUH WUropb benaa KanutBa TpeTba
3aM.rn.c. MbIpKUH Cepremu PocTOoB-Ha-[lOHY
3aM.rn.c. HoweHKO [eHuc HoBo4YepKacCcCK
rn. cekp. PaagyeHKO AHHa PocTOoB-Ha-[lOHY
Typ: ®wuHan
Ntor. | Ne MapTHep Knacc Ouru Jarta Ne Nopog PykoBogutenu,
MecCTO |napbl MapTHepLa MecTo poOXA. |KHWKKK Kny6 TpeHepbl
- 11 - 11.03.2009 Hosopoccnck "
1 10 lNonuapyk Munana 1 (1/2)  111.03.2009 deHunkc Tonomapésa Mapns
5 g5 |- 11 - 30.07.2010( -  |Akcaii AG C
Cepukosa Buktopus | 2 (2/2) |30.07.2010| 5750 |Dance Family pocuMoBa LBCTIaHa

YyacTHUKOB: 2

Moanucu:
rn. cyabs
1
2
3
4
5
6
7
3aMm.rrn.c.
3aMm.Irn.c.
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KpMBYYK WpuHa

AHApEeAHYeHKO AHacTacusa

Bepexko Anekcewn
Kpncta ApTém
JleHkoBa Bepa
MaTBMEHKO MaTpuHa
MepVHOB AnekcaHap
SNbKWUH Uropb

MbIpKUH Cepremn
HolweHKo AeHuc

Ctpanuua 1 n3 1



